График приема и запись
	Специалист
	Ф.И.О. Врача
	 
	​
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	​
	Пятница

	Эндокринолог
	Салимуллина Роза Ханифовна
	Пн,вт,ср,чт, пт
8.00 до 9.00
Прием платный по
записи 
	​
	9.00-
15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	​
	9.00-15.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кардиолог  
	Газизова Люзия Раисовна
	Пн,вт,ср,чт, пт
8.00 до 9.00
Прием платный по
записи 
	​
	9.00-
15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	​
	9.00-15.00

	Невролог
	Новикова Анна Валерьевна
	Пн,вт,ср,чт, пт
8.00 до 9.00
Платный приём по записи
	​
	8.00-
14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	​
	8.00-14.00

	​
	Белкина Галина Борисовна
	Пн,вт,ср,чт, пт
8.00 до 9.00
Платный приём по записи
	​
	11.30-
14.30
	11.30-14.30
	11.30-14.30
	11.30-14.30
	​
	11.30-14.30

	Гастроэнтеролог
	Мингалеев Рустем Искандерович 
	​
	​
	12.30-
13.50
	 13.00- 
14.00
	12.30-13.50
	13.00- 
13.40
	​
	12.30-13.50

	Нефролог
	Степаненко Анна Геннадьевна
	​
	​
	​
	12.00-13.00
	​
	12.00-13.00
	​
	​

	Врач функциональной диагностики
	​
	​
	Багаутдинова Эльмира Гамировна
	​
	​
	​
	​
	9.00 до 9.30  - приём больных стационара
9.30- 12.30   - приём по талонам
12.30 - 13.30 – платный приём
	​

	Врач УЗИ
	​
	​
	Белкина Галина Борисовна
	​
	​
	​
	​
	7.00 до 9.00 - приём больных дневного стационара
9.00 - 11.00 - приём по талонам
10.30 – 11.00 – УЗДГ сосудов шеи для пациентов стационара детской больницы
11.30 -15.00 - приём по талонам
	​

	​
	​
	​
	Газизова Люзия Раисовна
	​
	​
	​
	​
	12.20-14.00  - приём по электронной записи
	​

	​
	​
	​
	​
	​
	​
	​
	​
	​
	​


 
 Приём специалистов  осуществляется по электронной записи. Срок ожидания приёма до 2 недель.​
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